平成 26 年５月 15 日

各  位

会社名   株式会社共立メンテナンス

代表者名 代表取締役社長 佐藤 充孝

（コード番号 9616 東証第 1 部）

問合せ先 取締役副社長  上田 卓味

（TEL 03－5295－7778）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 15 日開催の取締役会において、下記の通り平成 26 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当（期末配当）を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 26 年６月 26 日開催予定の第 35 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成 25 年５月 15 日公表）

前期実績
（平成 25 年３月期）

基 準 日 平成 26 年３月 31 日 同左 平成 25 年３月 31 日

1 株 当 た り 配 当 金 27 円 00 銭 22 円 00 銭 24 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 352 百万円 ― 338 百万円

効 力 発 生 日 平成 26 年６月 27 日 ― 平成 25 年６月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

  当社の主力事業である寮事業が堅調に推移した他、ホテル事業においてドーミーイン（ビジネスホテ

ル）事業、リゾート（リゾートホテル）事業の両事業が前期を大幅に上回り好調に推移した結果、予想を上

回り、過去最高の利益を更新する事が出来ました。そこで、当社の利益配分方針である「業績連動・収益

対応型配当により株主の皆様へ利益の還元をする」という観点により、当期につきましては、期末配当を

前期より３円増配し27円とさせていただき、年48円とし、通期で前期比５円の増配といたします。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 21 円 00 銭 27 円 00 銭 48 円 00 銭

前期実績（平成 25 年３月期） 19 円 00 銭 24 円 00 銭 43 円 00 銭

以上